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Faktura zaroven sluzi ako dodaci list

Vystavil:

U L) <UEd L YURTDOM, 3.T.0

Dodavatel sidlo a servis: Dodavatel prevadzka: Tel.: 0850 100 200 E-mail: datacomp@datacomp.sk
Datacomp S.r.0. ICO: 36212466 ICDPH:  SK2020062550
Moldavska cesta Il. 49/2413 Moldavska cesta 32 DIC: 2020062550
i ;,‘Hgof';‘;‘zm - DL Kosics Uset: VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008
Pdine =t IBAN: SKO05 0200 0000 0027 7635 9853, v.5.- 2323819
Obchodny register Kosice Oddiel' Sro Viozka: 13086
Datum vystavenia: 1.6.2023 Odberatel: (149142)
Datum dodania: 1.6.2023 In&tita 7 A : X g
y nstitut znalostného pédohospodarstva a inovacii
Splatnost: 8.6.2023 e »
Wytvoril: Ing. Miroslav Belko 5w
Fakturovat: s DPH Akademicka 4
Dealerska kategdria:  Dealer B 94901 Nitra
Objednavka & ; 0OB23047352 (123/2023)
Doprava: Kurierom UPS y 3
Sposob platby: Prevodom na ucet 1CO; 34075381 ICDPH:  SK2021196210
Tel: +421 902 920 868
E-mail: lubor.ferenczy@izpi.sk
IS0 9001
150 14001
OHSAS
LL-C (Cortifcation
Kod Nazov produktu Podet Cenaljed. RP DPH % Zaklad DPH Celkom
n31815 Multifunkény odizolovaci nastroj na LAN a koaxidlne kable 1 3.67 000 =20 3.67 0.73 4 40
866 OEM SFP modul 1,25Gbps, 1000Base-LX, singlemode 20km, LC duplex, 0 a2 70 4 1113 000 20 44,52 8.80 53.42
021821 PremiumCord knmpovacie klieite na 4 6 8 Zilovy kabel, Profi s raéhou 1 875 000 20 8.75 1.75 10 50
307572 I-Tec USB 3.0 Metal Gigabit Ethernet. sietovy adaptér A 1575 0.00 20 1575 3.15 18 90
317505 Gembird patch kabel RJ45, cat. 6, FTP 0.25m, sivy 20 0.75.002 20 15.00 3.00 18.00
317504 Gembird patch kabel RJ45, cat. 6, FTP, 0.25m, fialovy 20 0.75 002 20 ~-15.00 3.00 18.00
343702 Gembird patch kabel RJ45, cat. 6, FTP, 0,5m, dervena 20 0.82 000 20 18.40 368 22.08
280728 Gembird patch kabel RJ45, cat 6, FTP, 0,5m, giemy 20 1.00 0.02 20 20.00 4.00 24.00
317529 Gembird patch kabel RJ45, cat. 6 FTP, 0,5m, sivy 20 1.00 0.02 20 20.00 4.00 24.00
280735 Gembird patch kabel RJ45, cat, 6, FTP. 0,5m, fialovy 20 1.38 002 20 2760 552 3312
066547 Brother TZe-6831, 12mm, 2ita / dierna tiag, laminovana 2 13.90 007 20 27.80 556 3336
185791 Hama plastova Spiralova trubica, 2 m. dierna 1 542 000 20 542 1.08 650
384185 DIGITUS Vazaci paska pro vyvazovani - derna, 10m 1 842 D00 20 8.42 168 1010
353331 Gembird Patch kabel RJ45, cat. 6. FTP, 0,25m, biely 20 1.29 000 20 25 80 516 3096
Institit znalostneho
Podohospodarstya a in ovacif
Akademicka 4. 949 o1 Nitra
Celkova hodnota faktury v €: 307.36
Uz zaplatené: 0.00
=~ Celkom k Uhrade: 307.36
DPH% Zaklad DPHzaokr.) Celkom
20% 256.13 51.23 307.36
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